Que verifiqué el cumplimiento de las obligaciones Y recibí los informes y/o productos correspondientes pactados contractualmente, los cuales
se remitieron a la Subdirección Financiera.

La presente certificación se expide para efectos de pago por el valor de un millon ochocientos siete mil treinta y ocho pesos m/cte. (
$1,807,038.00 ), tal como lo estipula la cláusula TERCERA del contrato: Valor Y Forma de Pago. 

R.P. Rubro Pptal Nombre del Rubro Presupuestal Valor a Pagar

428 3311503231156153 153 - Bogotá Mejor para las Víctimas, la Paz y la reconciliación        1,807,038.00